
 

Knihy na podzimní dny 

 

Beletrie pro dospělé   
Červený pokoj Voosen, Roman krimithriller 

Dcera říše Fein, Louise o povinností k vlasti a láskou, která může 
zničit 

Dvojitý ortel Pažoutová, Jana historický český román 

Dýchej za mě Střihavková, Eva intimní příběh dvou sester na pozadí války 

Ghostwriter Torre, Alessandra psychotriller 

Když byla hodná Robotham, Michael psychologický krimithriller 

Když se přání (ne)plní Hošková, Blanka český současný román 

Kumánská princezna Pronská Jana historická romance 

Líný manžel, holé neštěstí Jakoubková, Alena humorný román ze současnosti 

Než zjistíš pravdu Minářová, Elena český psychologický thriller 

Panský dům: Shledání Jacobsová, Anne šestý díl série odehrávající se roku 1939 

Pohřbená tajemství Castillo, Linda thriller z amišského prostředí 

Probudit se jako delfín Král, Johana román psaný z pohledů tří členů rodiny 

Prokletí rodu Dobrovolná, Ilona původní česká detektivka 

Prostitutka a Arab Manáková, Mirka román pro ženy ze světa společnic a Arábie 

Přerušený řetězec Eidler, Petr původní česká detektivka 

Rebelka z Vysočiny McGoldrick, May historická romance 

Únos vandrovní apatykářky Lorentzová, Iny příběh apatykářky Kláry z 18. století 

Samota Christlhof Rubínková, Veronika český mysteriózní román z Šumavy 

Smrt pod vinicemi Mičanová, Daniela krimi román z jihomoravského městečka 

Stíny noci Indridason, Arnaldur islandská krimi 

S pozdravem Carter Williams, Whitney G. milostný román 

Šachy se smrtí Donoughue, John fiktivný příběh  o Osvětimi v podobě 
šachové partie 

Vězeňkyně Paris, B. A. psychologický thriller 

Vlaštovka, kočka, růže, smrt Nesser, Hakan kriminální román 

Vražedná hra Patterson, James thriller 

Vůně španělských třešní Thomas, Jo román pro ženy 

Vyměnit vodu květinám Perrinová, Valérie hořkosladký příběh silné ženy 

Výhled přes střechy Kelman, Suzanne příběh z Amsterodamu z roku 1941 

Zlomené duše Gibneyová, Patricia krimi s inspektorkou Lottie Parkerovou 

Zpřetrhané pouto Appleyard, Meredith australský román pro ženy 

Zvedá se vítr Surmanová, Kateřina mysteriózní thriller 

Žižka – Grunwald 1410 Dostál, Richard historický román o Janu Žižkovi 



Naučná literatura   
Cyklista Cyril Cupalová, Noemi cyklistický cestopisný příběh do Marseille 

Dinosauři a jiná prehistorická 
zvířata 

Rodríguez, Carmen kniha pro mladé průzkumníky  

Hrdinové suchých zahrad Kernová, Simone inspirace a rady na nenáročné rostliny 
odolné vůči suchu 

Chodí mýval brzy spát? Ernsten, Svenja jak probíhá zvířecí den 

Kdopak se tu chechtá? Poschadel, Jens kniha o zvířecích pocitech 

Svátky a festivaly Delgadová, Ana průvodce po tradicích a slavnostech světa 

Vesmírníček aneb usínáme s 
vědou 

Brož, Petr 70 příběhů ze života Slunečního soustavy a 
jejího objevování 

Beletrie pro děti a mládež   

Co napoví stromoví Ottomanská, Vladimíra poučný příběh nejen o stromech a přírodě 

Deník malého Minecrafťáka  Sourcil, Pirate komiks ze světa Minecraftu 

Deník malého Minecrafťáka 6 Kid, Cube dobrodružství ze světa Minecraftu 

Hello, love! Serna, Ana příběh se zvířátky v anglickém jazyce 

Hraničářův učeň: Abazanini 
vlci 

Flanagan, John sedmnáctý díl fantasy série 

Hubert & Hugo 2 Nikkarin druhý díl komiksu o horolezcích  

Jednorožci Forero, María pohádkové příběhy o jednorožcích 

Medvěd Nedvěd a medvídek 
Miška letí do vesmíru 

Černík, Zbyněk vesmírné dobrodružství dvou medvědů 

Nejkrásnější ostrov Kahoun, Jiří první čtení o putování leguánka 

Percy Jackson: Prokletí titánů Riordan, Rick třetí díl série Percy Jackson 

Pohádkové pohromy! Kocour 
v botách 

Colin, Fabrice pohádková bláznivá verze známé 
francouzské pohádky 

Poslední člověk Bacon, Lee sci-fi o  robotech, kteří pomohou lidské 
dívce 

Přidej slunci paprsek Dědková, Jarmila dívčí román o stěhování za prababičkou 

Sny Szymanowitz, Maciej velkoformátové leporelo o snech 

Ve spárech džungle Březinová, Ivona dobrodružství z thajského pralesa 

Zimní tulipán Krolluperová, Daniela adventní příběh o sněhové víle 

 


